
 

 

 

 

ZP.271.1.2024 

Włoszakowice, dnia 6 lutego 2024r. 

 

 

I N F O R M A C J A  

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia 

negocjacji pn. „Przebudowa ulicy Zachodniej we Włoszakowicach”. 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca 

zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy D.05.03.05 a/b W pkt 2.1, tab.1 przywołano dokument RID I/6, który zawiera wiele błędów 

i niejasności, co w znaczny sposób ogranicza stosowanie granulatu asfaltowego. Czy Zamawiający do-

puszcza zastosowanie granulatu asfaltowego do dolnych warstw konstrukcyjnych na zasadach opisa-

nych w WT2-2014? Wspomniany dokument został wdrożony zarządzeniem nr 54 Generalnego Dyrek-

tora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku i został przywołany w pkt 10.2.3 niniejszej SST. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie granulatu asfaltowego do dolnych warstw konstrukcyjnych 

na zasadach opisanych w WT2-2014. 

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o załączenie pozwolenia na budowę. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zadanie nie jest objęte pozwoleniem na budowę, a zgłoszeniem prac. Zamawiający w załączeniu 

przedkłada zaświadczenie Starosty Leszczyńskiego o niewniesieniu sprzeciwu do zgłoszenia złożonego 

przez Zarząd Dróg Gminnych we Włoszakowicach.   

 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o załączenie Planszy Zbiorczej Terenu wraz z Uzgodnieniami Gestorów Sieci. 

 

 

 



 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiot zamówienia obejmuje roboty niepodlagające uzgodnieniom. Wykonawca w ramach zadania 

wykonuje jedynie odbudowę konstrukcji po robotach kanalizacyjnych i wodociągowych. Sieć 

wodociągowa i kanalizacyjna została przebudowana w poprzednim roku. 

 

Pytanie nr 4: 

Prosimy o załączenie dokumentacji geologicznej. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawcy robót kanalizacyjnych i wodociągowych zobowiązani byli do uzyskania przy robotach za-

sypowych odpowiednią grupę G1. Wykonawcy robot zobowiazani są do wymiany podłoża w przypadku 

nieosiagnięcia odpowiednich wyników zagęszczenia i nośności.  

 

Pytanie nr 5: 

W kosztorysie występuje pozycja nr 24 pt. „Regulacja wysokościowa zaworów wod, gaz, studni tp, 

studni kd i ks” w ilości 48 sztuk.  

Odnosi się do niej specyfikacja nr D.03.02.01. 

Bardzo prosimy o informację czy do w/w regulacji zaworów należy zastosować nowe pokrywy studni i 

zaworów czy można wykorzystać istniejące 

Specyfikacja D.03.02.01 tego nie precyzuje. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Należy zastosować nowe pokrywy studni i zaworów. 

 

Pytanie nr 6: 

W kosztorysie występuje pozycja nr 24 pt. „Regulacja wysokościowa zaworów wod, gaz, studni tp, 

studni kd i ks” w ilości 48 sztuk.  

Bardzo prosimy o precyzyjne podanie ilości zaworów i pokryw do regulacji: 

- regulacja zaworów wodociągowych w ilości ………….. sztuk 

- regulacja zaworów gazowych w ilości …………… sztuk 

- regulacja studni kanalizacji deszczowej w ilości ………………. sztuk 

- regulacja studni kanalizacji sanitarnej w ilości ………………. sztuk 

- regulacja studni telekomunikacyjnych w ilości ……………. sztuk 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podaje poniżej ilości zaworów i pokryw do regulacji: 

- regulacja zaworów wodociągowych w ilości 23 sztuk 

- regulacja zaworów gazowych w ilości 6 sztuk 

- regulacja studni kanalizacji deszczowej w ilości 4 sztuk 

- regulacja studni kanalizacji sanitarnej w ilości 11 sztuk 

- regulacja studni telekomunikacyjnych w ilości 4 sztuk 

 

Pytanie nr 7: 

Prosimy o potwierdzenie zapisu w specyfikacji D.00.00.00 

„Wyroby budowlane (materiały) uzyskane z rozbiórki stanowią własność Wykonawcy z wyjątkiem niżej 

zapisanych bez uszkodzeń: kostka betonowa, krawężniki kamienne, słupki do znaków drogowych, 

tarcze znaków, słupki prowadzące, destrukt z frezowania”  

 



 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z zapisami materiał bez uszkodzeń tj.: kostka betonowa, krawężniki kamienne, słupki 

do znaków drogowych, tarcze znaków, słupki prowadzące, destrukt z frezowania należy przekazać 

Zamawiającemu. 

 

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

        /-/ Radosław Sieracki 

 

 

 

Załącznik: 

- zaświadczenie Starosty Leszczyńskiego z dnia 28.08.2023r., 


